
平成 22 年 12 月１８日 

 

北海道農業者サロン会員様各位 

 

総会・講習会の日程のお知らせ  

拝啓 歳末ご多忙のおり、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 12 月 8 日、9 日の冬期講習会、お疲れ様でした。 

 さて、9 日の拡大幹事会にて、2 月 10 日前後に総会・講習会を開催すると

しておりましたが、日程が下記のとおり決定いたしました。                   

 皆様、万障お繰合わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 ご出欠の確認ならびに詳細は、追ってご案内申し上げます。  

2010 年も残すところあとわずかとなりました。  

本年は当サロンの活動にご支援・ご協力を賜り有難うございました。 

来年も、より一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

皆様どうぞよいお年をお迎えください。  

敬具 

 

記 

 

日時  ２月１９日（土） １３～１７時 

場所  ＫＫＲホテル札幌  

講師  高知 竹田 順一 様 

※１９日（土）の１７時以降または、２０日（日）の午前中に拡大幹事会予定 

  

以上  

 

北海道農業者サロン 顧問 田中 正夫 

事務局 坂井 明美 

℡03-3288-1888 


